
 2021年5月吉日  

お客様各位  

株式会社 広電  

 

ちらし掲載内容 一部訂正のお詫びとお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

厚く御礼申し上げます。  

さて、このたび発刊しました「スポットクーラー」ちらしについて、その内容に一部誤りがあ

ることが判明し、深くお詫び申し上げます。  

 

大変申し訳ありませんが、下記内容をご参照の上訂正頂きます様宜しくお願い申し上げます。  

敬具  

 

記 

2ページ目（裏面） 

KES252SMFC用排熱延長ダクトの型番訂正  

表記は【KEA01E 】 になっておりますが正しくは 【KEA02B】になります。 

KEA02B 


